АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2025 № 1166

О проведении капитального ремонта
многоквартирного дома, собственники
помещений в котором формируют фонд
капитального ремонта на счете
Регионального оператора и не приняли
решение о проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Курского района Курской области ПОСТОНАВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме общей площадью 1518,63 кв.м., расположенном по адресу: Российская Федерация, Курская область, Курский район, п. Сахаровка, д. 77, собственники помещений в котором, формируют фонд капитального ремонта на счете Фонда «Региональный оператор фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области» и в срок, установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области и предложениями Регионального оператора Фонда «Региональный оператор фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области».
2. Управлению ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области (А.Н. Черепухин):
уведомить о принятом решении собственников помещений вмногоквартирном доме указанном в пункте 1 настоящего постановления, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства;
направить настоящее постановление в Фонд «Региональный оператор фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Курского района Курской области О.В. Шестиперова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин